КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 25 ноября 2021 г. №134

г. Горняк
Об итогах проведения заочного муниципального

конкурса чтецов среди учащихся начальных классов «Нет дороже слова
«Мама», посвященного Дню Матери.

С целью формирования у учащихся семейных ценностей, воспитания любви
и уважения к матери, повышения общекультурного уровня обучающихся,

обучения выразительному чтению, актерскому мастерству, выявления и
поощрения талантливых детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать победителями и призёрами конкурса чтецов ««Нет дороже слова

«Мама» следующих участников (Приложение)

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Май Е.Г.
методиста РМК.

Председатель Одинцев П.П.

Приложение
к приказу Комитета по образованию

от 25 ноября 2021 года

Список победителей и призёров муниципального конкурса чтецов "Нет
дороже слова "Мама”, посвященного Дню Матери (среди учащихся

начальных классов).

№
п/п

ФИ участника Образовательное
учреждение

Руководитель Класс Результат

1 Зацепина Мария МБОУ "Гимназия №
3м

Грачёва Л.И, 1 класс 1 место

2 Серебрякова Кира МБОУ "СОШ № 2" Начатова В. П. 1 класс 1 место

3 Давтян Артём МБОУ "СОШ №2" Щербинина С.
А.

1 класс 1 место

5 Гришин Дмитрий МБОУ "СОШ №4" Нагибина Е. А. 1 класс 1 место

6 Симонян Линда МБОУ "СОШ №4" Кутлубаева В.
В.

1 класс 1 место

4 Арсланов Артем МБОУ «Масальская
СОШ»

Касаева Л.Я. 1 класс 1 место

7 Брунёв Дмитрий МБОУ «Гимназия
№3»

Ефименко Т.Н. 2 класс 1 место

8 Филатова Оксана МБОУ "СОШ №4" Акимова Г. Н. 2 класс 1 место

9 Костюков Ярослав МБОУ "СОШ №4" Акимова Г. Н. 2 класс 1 место

10 Пономарева Алена МКОУ
«Второкаменская
СОШ»

ШенцеваВ. В. 3 класс 1 место

И Розенгрин Нелли МКОУ
«Второкаменская
СОШ»

ШенцеваВ. В. 3 класс 1 место

12 Немчинов
Станислав

МКОУ «Устьянская
СОШ»

УшковаН. А. 3 класс 1 место

13 Корчагина Мария МБОУ "СОШ №4" Анпилова Г. В. 3 класс 1 место

14 Елистратова Ева МБОУ «Гимназия
№3»

Жажко Т.Н. 4 класс 1 место

15 Яковлева
Александра

МБОУ «СОШ №4» Предводителева
И.И.

4 класс 1 место

16 Сереброва
Александра

МБОУ «Гимназия
№3»

Ефанова О.С. 1 класс 2 место

17 Корчагин Дмитрий МБОУ «Гимназия Ефанова О.С. 1 класс 2 место

/ №3»

18 Родина Арина МБОУ "СОШ №2" Щербинина
СА.

1 класс 2 место

19 Фролкина Виктория МБОУ "СОШ №2" Щетинина И. А. 1 класс 2 место

20 Литвинов Всеволод МБОУ «Гимназия
№3»

Грачёва Л.И. 2 класс 2 место

21 Бастракова Полина МБОУ "СОШ № 2" Удодова О. Н. 2 класс 2 место

22 Чаплиёв Вадим МБОУ "СОШ №2" Удодова О. Н. 2 класс 2 место

23 Балыгина Дарина МКОУ «Георгиевская
СОШ»

Егорова ЛА. 2 класс 2 место

24 Сороколетова Анна МБОУ «Гимназия
№3»

Мареева М.И. 3 класс 2 место

25 Маркосян Гор МБОУ "СОШ №2" Зайцева О. А. 3 класс 2 место

26 Вагнер Амелия МКОУ « Покровская
СОШ»

Острокостова
Е. И.

3 класс 2 место

27 Антропова Алина МБОУ "СОШ №4" Разживина А.
В.

4 класс 2 место

28 Васик Виталина МБОУ «Масальская
СОШ»

Сохатюк Т.Н. 4 класс 2 место

29 Иванова Анастасия МБОУ «СОШ №4» Предводителева
И.И.

4 класс 2 место

30 Кунцевич Иван МБОУ «Масальская
СОШ»

Касаева Л.Я. 1 класс 3 место

31 Кодинцева
Елизавета

МБОУ "СОШ №4" Нагибина Е. А. 1 класс 3 место

32 Григорьев
Владимир

МБОУ "СОШ №4" Кутлубаева В.
В.

1 класс 3 место

33 Вихрова Анна МБОУ «Гимназия
№3»

Ефименко Т.Н. 2 класс 3 место

34 Бетгер Ульяна МБОУ «Гимназия
№3»

Грачёва Л.И. 2 класс 3 место

35 Нарожнова Милана МБОУ "СОШ №4" Шлыкова О. И 2 класс 3 место

36 Юрченко Арина МБОУ «Успенская
СОШ»

Вдовыдченко
Г.И..

2 класс 3 место

37 Тарасова София МКОУ «Устьянская
СОШ»

Сороколетова
Н.Н.

2 класс 3 место

38 Нейман Снежана МКОУ «Устьянская
СОШ»

Сороколетова
Н. Н.

2 класс 3 место

39 Мищенко Кира МБОУ «Гимназия
№3»

Мареева М.И. 3 класс 3 место

40 Пазий Валерия МБОУ "СОШ № 2" Зайцева О. А. 3 класс 3 место

Осадчий Алексей МБОУ "СОШ №4" Клюева О. В. 3 класс 3 место
42 Шкваркин Роман МБОУ СОШ № 4 Анпилова Г. В. 3 класс 3 место

43 Пахоруков
Тимофей

МКОУ « Покровская
СОШ»

Острокостова
Е. И.

3 класс 3 место

44 Казанцева Василиса МБОУ "СОШ №2" Прокопец О. В. 4 класс 3 место

45 Никонова Анна МБОУ "СОШ № 2" Измайлова И.
А.

4 класс 3 место

46 Рягузов Георгий МБОУ «Устьянская
СОШ»

Немчинова Е.
А.

4 класс 3 место